

**Hans-Jørgen Hansen Holding ApS**  
**CVR-nr. 27479561**

**Årsrapport 2014**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.06.2015

**Dirigent**

---

Navn: Bruno Hansen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2014	9
Balance pr. 31.12.2014	10
Egenkapitalopgørelse for 2014	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Hans-Jørgen Hansen Holding ApS  
Kløvervej 5  
4200 Slagelse

CVR-nr.: 27479561

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

### **Direktion**

Bruno Hansen, administrerende direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er formueadministration, herunder at besidde aktier i BHS-Group Holding A/S.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i året realiseret et overskud på 1.373 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Selskabets tidligere hovedaktionær har i regnskabsåret afhændet selskabet til Bruno Hansen Holding ApS og har i den forbindelse tilført selskabet 2 mio.kr., som efterfølgende er gældseftergivet, hvorfor beløbet er indregnet i selskabets resultatopgørelse.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.975.703</b>	<b>(15)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(161.304)	(8)
Andre finansielle indtægter		0	36
Andre finansielle omkostninger		(441.476)	(537)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>1.372.923</b>	<b>(524)</b>
Skat af ordinært resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.372.923</u></b>	<b><u>(524)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.372.923	(524)
		<b><u>1.372.923</u></b>	<b><u>(524)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavende selskabsskat		2.572	3
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	<u>0</u>	<u>6</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.572</u>	<u>9</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>2.572</u>	<u>9</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>2.572</u></u>	<u><u>9</u></u>

**Balance pr. 31.12.2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>(12.260.462)</u>	<u>(13.633)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(12.135.462)</u></b>	<b><u>(13.508)</u></b>
Hensættelser vedrørende associerede virksomheder		<u>3.638.494</u>	<u>3.477</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>3.638.494</u></b>	<b><u>3.477</u></b>
Bankgæld		5.999.973	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.473.058	2.032
Anden gæld		<u>26.509</u>	<u>8</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.499.540</u></b>	<b><u>10.040</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.499.540</u></b>	<b><u>10.040</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>2.572</u></u></b>	<b><u><u>9</u></u></b>
Going concern	1		
Eventualaktiver	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2014**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(13.633.385)	(13.508.385)
Årets resultat	0	1.372.923	1.372.923
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(12.260.462)</b>	<b>(12.135.462)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Likviditeten i Hans-Jørgen Hansen Holding ApS er tæt forbundet med likviditeten i de underliggende selskaber og Bruno Hansen Holding ApS-koncernen, og situationen i disse selskaber påvirker derfor også Hans-Jørgen Hansen Holding ApS.

Selskabets bankengagement med Jyske Bank er blevet genforhandlet og fastholdt frem til 1. april 2016. Selskabets hovedaktionær har afgivet støtteerklæring over for selskabet frem til 1. april 2016.

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	11.333.081
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>11.333.081</b>
Opskrivninger primo	(11.333.081)
Andel af årets resultat	(161.304)
Andre reguleringer	161.304
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(11.333.081)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Associerede virksomheder:					
BHS-Group Holding A/S	Slagelse	A/S	50,00	(7.425.443)	(322.609)

### 3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har ydet lån til hovedanpartshaver i strid med selskabslovgivningen. Lånet er indfriet i 2014 og er ikke forrentet i regnskabsåret.

### 4. Eventualaktiver

Selskabet har uudnyttede skattemæssige underskud for ca. 1,8 mio.kr., hvor skatteværdien ikke er indregnet i årsregnskabet pga. usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse af underskuddene.

## Noter

### **5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har kautioneret for Bruno Hansen Holding ApS' bankgæld, der pr. 31. december 2014 udgør 8.000 t.kr. Kautionen er begrænset til 5.000 t.kr.

Selskabet har kautioneret for BHS-Group Holding ApS' bankgæld. Der er ikke banklån pr. 31. december 2014. Selskabet har kautioneret for Bruno Hansen Furniture A/S' bankgæld, der pr. 31. december 2014 udgør 11.517 t.kr.